
 
О распределении тем выпускных 

квалификационных работ (дипломных работ) 

и  закреплении  руководителей 

 

На основании Положения об итоговой аттестации выпускников учреждений 

начального профессионального образования, утвержденного приказом Министерства 

образования РФ от 01.11.1995 г., № 563 (п. 4.1) и письмом Минобразования России от 

10.07.98 г. № 12-52-111 ин/12-23 «О рекомендациях по организации итоговой 

государственной аттестации выпускников образовательных учреждений среднего 

профессионального образования». 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить за студентами  групп СПО темы, утвержденные приказом директора от 

23.10.2012 г., № 334/1 согласно приложения №1. 

2. Для оказание помощи обучающимся при написании выпускных квалификационных 

работ (дипломных работ) назначить, в качестве руководителей-кураторов, 

преподавателей предметов профессионального цикла и закрепить их за учебными 

группами: 

 - Группа М 10-1 - Н.В. Ишматова  

 - Группа Д 10-1 – О.М. Банчура  

 - Группа Э 11-1 – О.В. Королева 

3. Ответственными за проверку оформления выпускных квалификационных работ 

(дипломных работ) в соответствии с требованиями к выполнению текстовых 

документов. 

- Н. Н. Залялетдинова- ответственным преподавателем за орфографию и стилистику; 

- С.Н. Вахрамеева - ответственным преподавателем за нормоконтроль.  

4. Возложить обязанности по допуску выпускников к защите выпускных 

квалификационных работ (дипломных работ) на итоговой аттестации в группах М 10-

1, Э 11-1 заместителя директора по УПР В.В. Романова; в группе Д 10-1– заместителя 

директора по УР Т.А. Пшеницыну. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР В.В. 

Романова. 

 

Директор колледжа   Н.Н. Лунина 

 

 

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
«20»__06__2013         № 17-1 / од   

 

пгт. Междуреченский 

 


